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Årsredovisning 2024 
Förslag till beslut 
i styrelsen för Got Event AB 

1. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta att godkänna föreliggande 
årsredovisning för räkenskapsåret 2024 med föreslagen resultatdisposition. 

2. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta att anteckna revisionsrapporten med 
ärendenummer GOT-2024-00195 till protokollet. 

3. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta att förelägga årsredovisningen för år 
2024 för bolagsstämman. 
 

Sammanfattning 
Förslag till Årsredovisning 2024 för Got Event AB har upprättats. Årsredovisningen 
redovisas som bilaga. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Årsredovisning 2024 redovisas som bilaga.   

Bedömning ur ekologisk dimension 
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv.  

Bedömning ur social dimension 
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv.  

Bilagor 
1. Årsredovisning 2024 
2. Revisionsrapport (granskningsredogörelse), Ärende GOT-2024-00195. 
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Ärendet  
Ärendet avser Årsredovisning 2024 för Got Event AB och förslag till resultatdisposition.  
Årsredovisningslagen innehåller bestämmelser om upprättande av årsredovisning. Där 
anges att en årsredovisning ska bestå av balansräkning, resultaträkning, noter och 
förvaltningsberättelse.  
 
Årsredovisning 2024 redovisas som bilaga. 
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Förvaltningsberättelse 
  
Styrelsen och verkställande direktören för Got Event AB avger härmed följande årsredovisning 
för räkenskapsåret 2024. 
  

Bolagets verksamhet  
 
Got Event är Göteborgs Stads evenemangs- och arenabolag och är en av huvudaktörerna som ska 
bidra till att Göteborg är ledande som evenemangsstad. Bolaget ska svara för verksamhet i de 
större kommunalt ägda anläggningarna som är avsedda för evenemang. 
Bolaget ansvarar för drift av arenor som Ullevi, Scandinavium, Valhallabadet, Valhalla 
Sporthallar, Valhallarinken, Valhalla IP, Frölundaborg, Gamla Ullevi och Bravida Arena. 
Styrelsen och verkställande direktören bedömer att verksamheten varit förenlig med kommunens 
ändamål med sitt ägande av bolaget och att bolaget har följt de principer som framgår av 3 § 
bolagsordningen. 
 

Vi är en del av Göteborgs Stad 
 
Göteborgs Stadshus AB är som koncernbolag ägare till samtliga bolag inom Göteborgs Stad. 
Stadens bolag är organiserade i sju kluster. Got Event AB tillhör klustret "Turism, Kultur och 
Evenemang" och ägs per 31 december 2024 till 100 procent av Göteborg & Co AB som är 
moderbolag (organisationsnummer 556428–0369). 
 
Väsentliga händelser under året 

Beläggningen har varit hög på arenorna under året med sport, konserter, komedier, 
företagsevenemang, turneringar, breddidrott och badbesökare. Året kan sammanfattas i 419 
genomförda evenemang med 1 535 412 besökare. Antalet evenemang minskade med 17% och 
antalet besökare minskade med 31% jämfört med 2023 på grund av ett mellanår för stora 
konserter på Ullevi. Verksamheten bidrar även till Göteborgs varumärke och ekonomi. En stor del 
av den konsumtion som sker i samband med evenemang genererar betydande effekter för det 
lokala näringslivet.  

Under 2023 beslutade Säkerhetspolisen att höja terrorhotnivån från ett förhöjt hot till ett högt hot, 
det vill säga från tre till fyra på den femgradiga skalan. Beslutet togs mot bakgrund av ett 
försämrat säkerhetsläge och en bedömning om att hotet kvarstår under en längre tid. Det allvarliga 
säkerhetsläget har påverkat hela samhället och ställt högre krav på både anpassningsförmåga och 
motståndskraft hos individer, organisationer och myndigheter. 

För Got Events del har detta inneburit att vi i samarbete med arrangörer, har implementerat nya 
och omfattande säkerhetsåtgärder för att möta de krav som säkerhetsläget ställer. Ett konkret 
exempel är införandet av väskförbud vid evenemang. Beslutet togs av Polisen 2023 och beslutet 
gäller fortfarande. Detta innebär ett större ansvar för både arrangörer och besökare att säkerställa 
en smidig och konsekvent efterlevnad, vilket i sin tur skapar säkra och trygga evenemang. Andra 
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exempel på säkerhetshöjande åtgärder som genomförts under året är installation av pollarsystem 
på utvalda platser runt Gamla Ullevi och användning av metalldetektorer vid evenemang samt 
utbildningsinsatser och nya rutiner. 

Mot bakgrund av det pågående regeringsuppdraget att främja tryggare idrottsarrangemang och 
förbättra ordningsläget inom elitfotbollen har arbetet med fasadförbättrande åtgärder på Gamla 
Ullevi påbörjats under slutet av året.  

Under året har Got Event deltagit i Arenauppdraget - ny arena och stadsutveckling i 
evenemangsområdet. Under hösten har styrelsen lämnat ett underlag till ett inriktningsbeslut som 
beskriver resultatet av programarbetet för evenemangsområdet utifrån bolagets uppdrag. 

Hållbar utveckling 

Evenemangs- och arenaverksamheten är mötesplatser för alla, där människor kan förenas kring 
gemensamma intressen och upplevelser. Väl integrerad med Göteborgs Stads övriga verksamheter 
och samarbetspartners kan Got Event skapa nytta för staden, invånare, besökare och verksamheter 
i utvecklingen av ett hållbart göteborgssamhälle.   
 
Bolagets hållbarhetsarbete omfattar verksamhetens alla delar där vi agerar utifrån ansvarsfull 
resurshushållning. Under 2024 har arbete pågått med att utveckla bolagets processer för styrning 
och uppföljning, vilket resulterat i en uppdaterad verksamhetsplan. Den utvecklade modellen 
tydliggör mål och strategier utifrån bolagets grunduppdrag enligt ägardirektiv, koppling till 
Göteborgs Stads mål, program och planer samt visar på bolagets möjligheter att bidra till målen i 
Agenda 2030. På så sätt har bolagets väsentliga områden för hållbar utveckling integrerats i den 
övergripande styrningen. Även bolagets intressentanalys har uppdaterats.  
 
Klimatbokslut enligt GHG-protokollet har genomförts för andra året i rad, på bolagsövergripande 
nivå och för bolagets egna evenemang Gothenburg Horse Show. Lärdomar och kunskap om 
evenemangens påverkan har förts vidare till flera samverkansprojekt både inom Göteborgs Stad 
och med externa samarbetspartners inom näringsliv och akademi. Fokus har varit tester och 
information till besökare avseende hållbara val inom främst resor och mat. 
 
Got Event har under året inlett förberedande arbete för att rapportera enligt CSRD (Corporate 
Sustainability Reporting Directive) under ledning av Stadshus AB. 
Stadshuskoncernen omfattas av EU-direktivet för rapportering av hållbarhetsdata och därmed 
samtliga dotterbolag. Under året har arbete med värdekedja, intressentanalys, dubbel 
väsentlighetsanalys samt GAP-analys genomförts utifrån standarden ESRS (European 
Sustainability Reporting Standards) som förberedelse för rapporteringen.  
   
Miljödiplomering 
 
Bolaget är Miljödiplomerat enligt Svensk Miljöbas sedan 2004. Diplomeringen är ramverket för 
miljöledningssystemet och årligen genomförs en miljörevision av tredje part. Revisionen 
säkerställer att det systematiska miljöarbetet uppfyller kraven och ger förbättringsförslag att 
arbeta vidare med. Got Events egna evenemang, Gothenburg Horse Show, är sedan flera år 
diplomerat enligt eventdiplomeringen ”hållbarhetsanpassat event”. Got Event bedöms också ha ett 
implementerat miljöledningssystem utifrån Miljöförvaltningens rådgivande revision kopplat till 
Göteborgs Stads Miljö-och klimatprogram.  
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Evenemang och drift av arenor är resurskrävande och ett löpande arbete görs för att minska miljö- 
och klimatpåverkan både i vår direkta och indirekta rådighet och som sker i dialog och samarbete 
med partners, leverantörer och arrangörer. Arbetet under 2024 har fokuserats på energi 
(effektiviseringar och besparingar), avfallshantering, kemikaliehantering, mat & dryck samt 
besökares resor.  
 
Anmälningspliktig verksamhet och omgivningspåverkan 
 
Bolaget bedriver en anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Den anmälningspliktiga 
verksamheten avser Valhallabadet som är ett öppet bad för allmänheten. Verksamheten motsvarar 
ca 7 % av nettoomsättningen 2024. I det egenkontrollprogram som finns framtaget för 
Valhallabadet ingår t e x provtagningsrutiner för att säkra en god vattenkvalitet i alla bassänger. 
 
I samband med vissa evenemang kan omgivningspåverkan uppstå i form av ljud, ljus och 
vibrationer. Denna form av omgivningspåverkan benämns i Miljöbalken som ”miljöfarlig 
verksamhet”. Det betyder att det finns risk för att verksamheten kan störa miljön eller människors 
hälsa om det inte förebyggs. På Gamla Ullevi genomförs vibrationsmätningar på utvalda matcher. 
Gällande resultat av dessa egenkontroller förs nära dialog med fastighetsägaren Higab, arrangörer 
och Miljöförvaltningen i Staden. Egenkontroller gällande ljudnivåer genomförs på konserter med 
förhöjd risk för höga ljudnivåer. Mätningar och kontroller görs enligt Folkhälsomyndighetens 
riktvärden och rapporteras till tillsynsmyndighet.  
 
Medarbetare 
 
Arbetsmiljöarbete är ett prioriterat område och är en integrerad del i verksamheten. Vårt 
arbetsmiljömål är vägledande och ger en långsiktighet och systematik i arbetet med 
arbetsmiljöfrågor. Arbetsmiljömål: ”Vår arbetsmiljö präglas av arbetsglädje och omtanke om 
varandra. Delaktighet och engagemang utmärker vår gemensamma arbetsplats”. 

Hållbart medarbetarengagemang, HME (index 0-100), mäts årligen och beskriver medarbetarnas 
motivation och förutsättningar att utföra ett bra arbete. HME har ökat från 74 (2023) till 76. Index 
för Ledarskap har ökat från 74 till 80.  

För att säkerställa framtida kompetensbehov sker ett löpande arbete med marknadsföring och 
samarbete med andra aktörer. Kompetensförsörjningsplan är också en viktig del i detta arbete. I 
samarbete med arbetsmarknad- och vuxenutbildningsförvaltningen, Arbvux, har 148 ungdomar 
erbjudits feriearbete på arenorna under året. Syftet har varit att aktivt bidra till ungdomars 
introduktion på arbetsmarknaden, ge värdefull arbetslivserfarenhet och skapa en positiv bild av 
arbetslivet.  
Got Event har ca 600 timanställda som är en viktig del i vår evenemangsverksamhet då de i stor 
utsträckning möter våra kunder och är ansiktet utåt. Löpande utbildningsinsatser har genomförts 
under året inom bland annat säkerhet, tillgänglighet och bemötande.  
 

Ekonomi  
      
Årsredovisningen är upprättad enligt BFNAR 2012:1. 
  
Årets resultat efter bokslutsdispositioner och skatt uppgår till -4,9 miljoner kronor. Det 
budgeterade resultatet efter bokslutsdispositioner och skatt uppgick till -18 miljoner kronor med 
ett koncernbidrag på 206 miljoner kronor. Av det budgeterade koncernbidraget på 206 miljoner 
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kronor har bolaget återlämnat 17 miljoner kronor till ägaren. Totalt sett är antalet 
evenemangsbesökare och evenemang lägre än föregående år på grund av ett mellanår för stora 
konserter på Ullevi. Under året genomfördes 419 evenemang med 1,5 miljoner besökare, vilket 
kan jämföras med 502 evenemang och 2,2 miljoner besökare 2023. Detta har påverkat bolagets 
ekonomi där budgeten för året underbalanserades med 18 miljoner kronor. Budgeten bygger på att 
planerat underhåll för arenorna följer plan, vilket är nödvändigt för att arenorna inte ska tappa i 
konkurrenskraft. På flera av arenorna är behovet dock större än vad Got Events ekonomi förmår 
täcka.  

Resultatet under året har förbättrats till följd av att evenemang har tillkommit och att genomförda 
evenemang har genererat ett bättre resultat än vad som budgeterats. Nettoomsättningen uppgår till 
237 miljoner kronor där uthyrning av arenorna utgör den största posten. Förutom arenahyra består 
bolagets intäktsströmmar av intäkter från t e x restaurangverksamhet, sälj- och marknadsföring 
samt badverksamhet. Nettoomsättningen har minskat med 10% från föregående år, vilket 
förklaras av ett mellanår för stora konserter på Ullevi. I årets resultat har justering för 
överavskrivning gjorts, vilket medför ett resultat efter bokslutsdispositioner och skatt på -4,9 
miljoner kronor.          

 
Risker i verksamheten 
 
Arenautveckling   
Verksamheten är beroende av att arenorna utvecklas. Konkurrens från andra arenastäder ökar, 
liksom konkurrens från ny teknik. Den största risken för stagnation av evenemangsutbudet är 
avsaknaden och bristen på investeringar och intresseväckande utvecklingsåtgärder i arenorna. 
Fysiska begränsningar, t e x för konserter i Scandinavium, är påtagliga. 
Sviktande sportsliga framgångar riskerar leda till sjunkande publikintresse och / eller uteblivna 
evenemang med negativa ekonomiska konsekvenser som följd. Verksamheten påverkas också av 
externa och svårkontrollerade faktorer som olika artisters turnéplaner och sportsliga framgångar 
hos idrottslagen. 
 
Säkerhetsläget 
Stora publika sammankomster är ett möjligt mål för terrorism och aktivism. Terrorhotnivån ligger 
fortfarande på en hög nivå, vilket har bidragit till ett mer långsiktigt förhållningssätt till 
samverkan och planering av förhindrande åtgärder.  
 
Framtida utveckling  
 
Arenautveckling 
Kravet på säkerhet, flexibilitet och omställning av ytor och funktioner har förstärkts. Merparten av 
arenorna som driftas av Got Event är av äldre karaktär och i behov av upprustning. För att möta 
ökade krav på säkerhet, flexibilitet och omställning av ytor krävs att arenorna löpande utvecklas 
för att bibehålla Göteborgs konkurrenskraft som evenemangsstad.  
 
 
Arenaupplevelsen integreras i stadsrummet 
Såväl inom idrott som kultur och musik går trenden mot att upplevelsen börjar utanför arenan, via 
så kallade fanzones eller festivalområden. Förutom att utvecklingen skapar förutsättningar för den 
lokala besöksnäringen, bidrar den också till ökad inkludering av lokalbefolkning. Denna 
utveckling kräver utrymmen och ytor, i synnerhet i närheten av arenan eller i stråken som leder till 
den. 
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Hållbar utveckling 
Synen på evenemang som verktyg för omställning är på frammarsch, vilket inte minst syns i 
Göteborgs Stads program för Destinationsutveckling. Genom kommunikation kan evenemang 
vara effektiva kanaler för budskap som påverkar beteenden, exempel finns inom konsumtion, 
resvanor eller återvinning. Evenemang har en utmaning gällande besökares resor. Allt fler 
arrangörer, i samverkan med arena och offentliga instanser, söker påverka besökares beteenden. 
 
Säkerhet 
Frågor kring säkerhet i samband med evenemang har fått ökat fokus till följd av att 
Säkerhetspolisen beslutade om en höjd terrorhotnivå 2023. Säkerhetsåtgärderna kräver allt större 
utrymmen i anslutning till arenan. Hänsyn behöver tas till framtida behov av permanent 
funktionalitet som lever upp till såväl fysiska som digitala krav och förväntningar hos arrangörer. 
 
Kommersiell utveckling 
Konsumenter ställer idag högre – och andra krav – på utbud. Ett allt större utbud av upplevelser, 
mat och dryck förväntas både utanför och på arenan. Konkurrensen om evenemang leder till en 
snabb utveckling av de kommersiella rättigheterna. Det innebär i korthet att såväl arena som 
arrangör och andra partners vill skapa förutsättningar för besökarna att trivas, komma tidigare till 
arenan och stanna längre. Utvecklingen ställer allt större krav på ytor för exponering, restauranger 
och bekvämligheter som i framtiden blir viktigt för besökaren.  
 
Digitalisering  
Effektivisering i alla led som fastighetsskötsel, marknadskommunikation, biljetter och merservice 
stöds av digital teknik. Arenorna kommer sannolikt fortsatt vara rum för möten i framtiden, men 
de kommer troligen utvecklas med fler aktiviteter och affärsmodeller än traditionellt 
liveframträdande. Med modern teknik strävar arrangörer efter att göra evenemangsupplevelsen så 
spektakulär och berörande som möjligt.  
 
 
Flerårsöversikt 
 
 Flerårsöversikt          
  2024 Mål 2024 * 2023 2022  
           

Rörelseintäkter 238 317 194 407 266 369 210 968  
Rörelseresultat -195 115 -225 045 -171 219 -130 745  
Resultat efter finansiella poster -194 217 -224 545 -166 199 -126 831  
Balansomslutning 437 494  342 162 456 062  
Soliditet  20,3%  24,8% 24%  

*”Mål 2024" avser 2024 års budget.       
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Resultatdisposition     
     
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (belopp i kronor):  
     
        Balanserade vinstmedel    82 310 449  
        Årets resultat   -4 951 346  

   77 359 103  
     
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att    
      

       i ny räkning balanseras    77 359 103  

      
     
Koncernbidrag har erhållits från Göteborg & Co AB      
(organisationsnummer 556428-0369) med 206 miljoner kronor och 17 
miljoner kronor har återlämnats. 
Aktieägartillskott har erhållits med 14 miljoner kronor.     

 
 
Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och   
balansräkningar, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i   
tusentals svenska kronor där ej annat anges.    

 
 
Så här läser du siffrorna 
 
Resultaträkningen 
Resultaträkningen ska visa bolagets resultat för räkenskapsåret samt redogöra för hur resultatet 
uppkommit. Resultaträkningen är en uppställning över bolagets intäkter och kostnader där 
skillnaden är bolagets vinst eller förlust. Den utgör ett underlag för bedömning av bolagets 
lönsamhet och är ett viktigt instrument för att analysera bolagets framtid.  
 
Balansräkningen 
Balansräkningen ska beskriva bolagets finansiella ställning vid en viss tidpunkt. Balansräkningen 
visar bolagets tillgångar, eget kapital och skulder. På balansräkningens tillgångssida redovisas de 
tillgångar bolaget har. På skuldsidan redovisas hur tillgångarna finansierats. 
 
Kassaflödesanalysen 
Kassaflödesanalysen visar skillnaden mellan bolagets kontanta in- och utbetalningar. Den visar 
om bolagets verksamhet medför kapitalbehov eller ger kapitalöverskott. Kassaflödesanalysen 
redovisar hur kassaflödena sett ut för den löpande verksamheten (intäkter och driftkostnader), 
investeringsverksamheten samt finansieringsverksamheten.    
 
 
 
 



Sid 7 av 19 

RESULTATRÄKNING  

Tkr Not 2024 2023

Nettoomsättning 3 236 012 263 382

Övriga rörelseintäkter 2 305 2 104

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 4 238 317 265 486

RÖRELSENS KOSTNADER

Övriga externa kostnader 4, 6, 7 -254 696 -269 553

Personalkostnader 5 -154 270 -146 622

Avskrivningar 10 -24 466 -21 413

SUMMA RÖRELSEKOSTNADER -433 432 -437 588

RÖRELSERESULTAT -195 115 -172 103

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 803 7 011

Räntekostnader och liknande resultatposter -905 -1 107

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -194 217 -166 199

BOKSLUTSDISPOSITIONER 8, 18

Erhållet koncernbidrag 189 266 161 837

RESULTAT FÖRE SKATT -4 951 -4 362

Skatt på årets resultat 9 0 0

ÅRETS RESULTAT -4 951 -4 362

Organisationsnummer 556015-9823
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BALANSRÄKNING 

Tkr Not 241231 231231

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 10

Förbättringsutgifter på annans fastighet 190 396 128 213

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 215 2 966

Inventarier 17 995 21 841

Pågående nyanläggningar 14 216 15 943

225 822 168 963

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 225 822 168 963

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

VARULAGER

Råvaror 1 294 661

1 294 661

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Kundfordringar 6 406 12 504

Fordringar hos koncernföretag 33 810 26 262

Fordran på Göteborgs Stad 11 128 369 85 930

Aktuella skattefordringar 2 274 2 328

Övriga kortfristiga fordringar 12 33 341 39 454

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 6 140 6 059

210 340 172 537

KASSA OCH BANK 17 38 0

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 211 672 173 199

SUMMA TILLGÅNGAR 437 494 342 162

Organisationsnummer 556015-9823
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BALANSRÄKNING 

Tkr Not 241231 231231

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

BUNDET EGET KAPITAL

Aktiekapital (15 000 aktier) 15 000 15 000

Reservfond 1 228 1 228

16 228 16 228

FRITT EGET KAPITAL

Balanserad vinst 82 310 72 953

Årets resultat -4 951 -4 362

77 359 68 591

SUMMA EGET KAPITAL 93 588 84 819

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantörsskulder 30 681 31 584

Skulder till koncernföretag 7 759 34 086

Övriga kortfristiga skulder 14 270 881 143 086

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 34 585 48 587

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 343 906 257 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 437 494 342 162

Organisationsnummer 556015-9823
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Förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktie- Reservfond Balanserat Årets Totalt
kapital resultat resultat

Ingående balans per 23-01-01 15 000 1 228 99 641 -6 271 109 599

Omföring resultat föregående år 0 0 -6 271 6 271 0

Utdelning -28 000 -28 000
Aktieägartillskott 7 583 7 583

Årets resultat 0 0 0 -4 362 -4 362

Utgående balans per 23-12-31 15 000 1 228 72 953 -4 362 84 819

Omföring resultat föregående år 0 0 -4 362 4 362 0

Utdelning 0

Aktieägartillskott 13 720 13 720

Årets resultat 0 0 0 -4 951 -4 951

Utgående balans per 24-12-31 15 000 1 228 82 310 -4 951 93 588

Aktiekapital, 15 000 aktier

15 000 aktier á 1 000 kr.
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Kassaflödesanalys 

Tkr                                                                    Not 2024 2023

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -195 115 -172 103

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet      16 24 466 21 413

-170 649 -150 690

Erhållen ränta 1 803 7 011

Erlagd ränta -905 -1 108

Betald skatt 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -169 751 -144 787

förändring av rörelsekapital

Förändring av rörelsekapital

Varulager -633 0

Rörelsefordringar -37 803 148 002

Rörelseskulder 111 995 -104 145

Kassaflöde från den löpande verksamheten -96 192 -100 929

Investeringsverksamhet

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -81 470 -55 565

Avyttring av materiella anläggningstillgångar 145

Kassaflöde från investeringsverksamheten -81 325 -55 565

Finansieringsverksamhet

Erhållna koncernbidrag 206 545 198 410

Lämnade koncernbidrag -36 573 -67 800

Aktieägartillskott 7 583 53 833

Utdelning -28 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 177 555 156 443

Årets kassaflöde 38 -51

Likvida medel vid årets början 0 51
Likvida medel vid årets slut                                  17 38 0

Organisationsnummer 556015-9823



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmän information

Got Event AB, organisationsnummer 556015-9823, är ett aktiebolag registrerat i Sverige.

Företagets säte är Göteborg.

Allmänna redovisningsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1

Årsredovisning och koncernredovisning ("K3")

Nedan beskrivs tillämpade redovisningsprinciper.

Nettoomsättning

Fakturerad försäljning omfattar försäljning av varor och tjänster hänförliga till evenemang

på bolagets arenor samt från badverksamheten på Valhallabadet.

Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen

alla risker och rättigheter som är förknippat med ägandet övergått till köparen, vilket

normalt inträffar i samband med leverans av varan eller tjänstens tillhandahållande.

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader: Bland övriga externa kostnader redovisas fastighetskostnader,

leasingkostnader, köpta tjänster och materialkostnader.

Personalkostnader: I personalkostnader ingår kostnader för personal samt därtill relaterade 

kostnader som pensioner, personalförsäkringar, lagstadgade arbetsgivaravgifter och övriga

personalkostnader.

Leasing

Leasingavtal redovisas som ett operationellt leasingavtal, vilket innebär att

leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Skatter

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. 

Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en period.

Uppskjuten skatt är inkomsskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.

Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna

skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokföra respektive skattemässiga värden för tillgångar

och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga

avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Maskiner och tekniska anläggningar 10-30%

Inventarier 10-20%

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5-10%
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Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har tagits upp till anskaffningsvärdet där inget annat framgår.

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde

och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen

tillämpad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad

försäljningskostnad. Kollektiv värdering är tillämpad för homogena varugrupper.

Fordringar 

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Pensioner

Alla pensionsutfästelser som inte övertagits av försäkringsbolag eller på annat sätt

säkerställts genom fondering hos extern part skuldförs i balansräkningen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse som en följd av en inträffad

händelse, där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera 

förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i eget kapital.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Kassaflödesanalys

Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som

medför in- eller utbetalningar. Förutom kassa och bank hänförs till likvida medel, tillgodohavanden

på kommunkonto hos Göteborgs Stad (ingår i balansräkningen hos övriga bolag och nämnder

i Göteborgs Stad).

Not 2   Disposition av vinst och förlust

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (belopp i kronor):

Balanserade vinstmedel 82 310 449

Årets resultat -4 951 346

77 359 103

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att  

I ny balansräkning balanseras 77 359 103

Koncernbidrag har erhållits från Göteborg & Co AB 

(organisationsnummer 556427-8751) med 206 mkr och -17 mkr har återlämnats.

Aktieägartillskott har erhållits med 14 mkr.
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Not 3    Nettoomsättningens fördelning    

2024 2023

Nettofördelning per verksamhetsgren

Uthyrning arenor och sporthallar 105 364 140 526

Badverksamhet 15 742 15 800

Restaurangverksamhet 34 736 29 112

Sälj- och marknadsföring 12 617 13 352

Entréavgifter evenemang 19 726 21 148

Övrigt, försäljning av tjänster mm 47 827 43 444

SUMMA 236 012 263 382

Not 4    Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2024 2023

Övriga intäkter och kostnader från bolag i koncernen Göteborgs Stadshus AB

Försäljning till bolag inom koncernen 13 979 13 818

Inköp från bolag inom koncernen 115 931 113 039

Not 5    Antalet anställda, löner, andra ersättningar, sociala kostnader och sjukfrånvaro

2024 2023

Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män

Kvinnor 94 88

Män 147 147

Totalt 241 235

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen 2024-12-31 2023-12-31

Kvinnor:

   styrelseledamöter 5 5

   andra personer i företagets ledning inkl VD 3 3

Män:

   styrelseledamöter 2 2

   andra personer i företagets ledning inkl VD 3 3

Totalt 13 13

Löner och ersättningar 2024 2023

Styrelse och VD 1 803 1 729

Övriga anställda 102 720 99 897

Totala löner och ersättningar 104 523 101 626

Sociala kostnader enligt lag och avtal 47 441 42 725

    varav pensionskostnader 12 290 9 084

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader 151 964 144 351

och pensionskostnader
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Av bolagets pensionskostnader avser 457 tkr (437 tkr) gruppen styrelse/VD.

Beloppet avser premiebestämd tjänstepension för VD.

Bolaget har tryggat personalens pensionsåtagande genom en försäkringslösning med Skandia.

Vid uppsägning av VD från bolagets sida, gäller en uppsägningstid på 6 månader med lön under uppsägningstiden 

samt att det utgår ett avgångsvederlag på 18 månadslöner.

Not 6   Upplysning om ersättning till revisorn

2024 2023

Ernst & Young

Revisionsuppdrag 180 171

Totalt 180 171

Stadsrevisionen i Göteborg

Revisionsuppdrag 182 173

Totalt 182 173

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 

verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer

att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning

eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Not 7   Leasingavtal

Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 96 770 tkr.

Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt: 2024 2023

Inom ett år 96 780 94 068

Senare än ett år men inom fem år 394 886 381 164

Senare än fem år 486 490 567 046

SUMMA 978 156 1 042 278

Not 8   Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner 2024-12-31 2023-12-31

Erhållet koncernbidrag 206 545 198 410

Lämnat koncernbidrag -17 279 -36 573

Summa 189 266 161 837
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Not 9   Skatt på årets resultat

2024 2023

Skatt på årets resultat 0 0

0 0

Avstämning årets skatt 2024 2023

Redovisat resultat före skatt -4 951 -4 362

Beräknad skatt 20,6% 1 020 899

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -1 020 -899

Årets redovisade skatt 0 0

Not 10   Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 36 993 35 897

Anskaffningsvärde omklassning 966 1 096

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 37 959 36 993

Ingående avskrivningar -34 027 -33 281

Årets avskrivningar -717 -746

Utgående ackumulerade avskrivningar -34 744 -34 027

Utgående planenligt restvärde 3 215 2 966

Inventarier 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 125 927 122 397

Anskaffningsvärde omklassning 4 484 3 529

Anskaffningsvärde utrangering -264

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 130 147 125 927

Ingående avskrivningar -104 085 -95 142

Årets avskrivningar -8 186 -8 943

Ackumulerad avskrivning omklassning 119

Utgående ackumulerade avskrivningar -112 152 -104 085

Utgående planenligt restvärde 17 995 21 841

Sid 16 av 19

   

Organisationsnummer 556015-9823



Förbättringsutgifter på annans fastighet 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 190 284 135 745

Anskaffningsvärde omklassning 77 747 54 539

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 268 032 190 284

Ingående avskrivningar -62 072 -50 348

Årets avskrivningar -15 564 -11 723

Utgående ackumulerade avskrivningar -77 636 -62 072

Utgående planenligt restvärde 190 396 128 213

Pågående arbeten 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 15 943 19 542

Inköp 81 470 55 565

Anskaffningsvärde omklassning -83 197 -59 164

Utgående planenligt restvärde 14 216 15 943

Not 11   Fordran på Göteborgs stad

2024-12-31 2023-12-31

Tillgodohavande i Göteborgs stads koncernkontosystem 128 369 85 930

Not 12   Övriga kortfristiga fordringar

2024-12-31 2023-12-31

Biljettfordringar återförsäljare 15 653 9 303

Skandia Liv 9 173 10 011

Ankomstregistrerade leverantörsfakturor 287 9 703

Mervärdesskatt 7 155 8 080

Servo/AMEX avräkning 669 2 155

Övriga poster 404 201

SUMMA 33 341 39 453

Not 13   Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2024-12-31 2023-12-31

Förutbetalda kostnader 1 066 1 081

Upplupna hyresintäkter 3 340 3 177

Upplupna övriga intäkter 1 734 1 801

SUMMA 6 140 6 059
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Not 14   Övriga kortfristiga skulder

2024-12-31 2023-12-31

Ej avslutade evenemang 226 507 94 756

Avräkning Frölunda HC 6 526 4 758

Avräkning Valhallabadet 1 076 1 049

Källskatt 2 225 2 309

Pensionsvalet 4 088 3 579

Avräkning in- och utbetalningsservice 30 438 36 573

Övriga poster 21 62

SUMMA 270 881 143 086

Ej avslutade evenemang

Kommande evenemang 2025

Evenemang på Frölundaborg 112

Evenemang på Scandinavium 105 420

Evenemang på Ullevi 120 975

SUMMA 226 507

Not 15   Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31 2023-12-31

Upplupna löner till timanställda o lönerevision 2 450 4 788

Semesterlöneskuld 8 138 7 926

Sociala avgifter 2 711 2 713

Löneskatt pensionskostnader 2 982 2 204

Upplupna kostnader material o tjänster 1 678 13 626

Upplupna övr kostnader 2 026 2 107

Förutbetalda hyresintäkter 2 557 2 151

Förutbetalda intäkter reklam/logehyror 3 997 5 400

Övriga förutbetalda intäkter 8 046 7 672

SUMMA 34 585 48 587

Not 16   Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

2024-12-31 2023-12-31

Avskrivningar 24 466 21 413

SUMMA 24 466 21 413

Not 17   Likvida medel

2024-12-31 2023-12-31

Kassa och bank 38 0

SUMMA 38 0

Bolaget ingår i Göteborgs stads koncernkontosystem. Vid redovisningsårets utgång uppgick bolagets 

tillgodohavanden till 128 369 tkr (85 930 tkr). 
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Not 18   Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Under året har koncerbidrag erhållits med 206 545 tkr och 17 279 tkr har återlämnats. 

Not 19   Händelser efter balansdagen

Fram till dags dato har det inte inträffat några händelser som väsentligt påverkar bedömningen eller 

den bild av bolaget som presenteras i detta årsbokslut.
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